
Uchwała Nr XXVII/717/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 stycznia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie udzielenia poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z tytułu  zaciągnięcia pożyczki przez Szpital Nr 1 w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 15 poz. 
148 z 2003r.) art. 18 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
z 2001r. po.1591 z późn. zm), art. 92 ust.1, pkt. 1ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta  
  

uchwala: 
  

§ 1 
  
W uchwale Nr XL/936/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 września 2002r. w sprawie: udzielenie 
poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
z tytułu zaciągnięcia pożyczki przez Szpital Nr 1 w Gliwicach dokonać następujących zmian: 
  
1.      Punkt 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Udzielić poręczenia finansowego Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na okres 10 lat, począwszy od 2005 roku w kwocie 1.398.057,-PLN z tytułu zaciągniętej przez Szpital Nr 1 
w likwidacji w Gliwicach pożyczki na realizację zadania Modernizacja gospodarki cieplnej w Szpitalu Nr 1 
w Gliwicach – likwidacja istniejących kotłowni i podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego”. 
  

§ 2 
  
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

  
 § 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

                                                                                       Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
 


